关于泰山学院 2024 年第二批公开招聘工作人员

考察及体检相关事项的公告
我校 2024 年第二批公开招聘工作人员工作，经过笔试、

面试环节，已确定进入考察范围人员名单。为进一步做好考

察体检工作，并保证我校新进人员正常入职，现将有关事项

通知如下：

一、考察人选范围

考察人选由高分到低分按 1：2 的比例确定(招聘 1 人的岗

位，可按 2 人进行考察；符合人选为 70 人)，我校首先按照

1:1 的比例公布考察、体检范围人选（共 35 人,名单见附件

1），如有放弃考察或考察体检不合格者，从同一岗位的其

余考察范围人员中依次等额递补进行考察。

为做好后期人员递补工作，请提前告知我校是否参加考察

体检，如正常参加，请发信息“本人***，身份证号***,参

加泰山学院考察体检，考察体检合格后入职泰山学院”，如

不能正常参加，请发信息“本人***，身份证号***,自愿放

弃参加泰山学院考察体检”，以上信息请于 2024 年 11 月 4

日（下周一）17:00 前发送至手机 15621393589。

二、考察注意事项

1、考察采取档案审查、现场座谈交流、电话交流、原单

位（或学校）出具考察证明等多种方式进行。

2、请提前确定存档地址，体检当天领取调档函填写调档

地址，将档案调入我校；如不能调入，我校将组织人员外出

对其档案进行审核（审核时间另行通知）；可自行携带档案

的考生，体检时可以携带档案直接交给我校工作人员。

3、2024 年毕业的应届毕业生及择业期内未就业档案仍保

留在原毕业学校的毕业生，由毕业学校出具《泰山学院 2024

年公开招聘工作人员考察表》（以下简称《考察表》,见附

件 2），加盖二级学院和研究生处公章；在职人员、往届无

工作人员以及境外毕业人员由户籍所在地或长居住地点的

派出所开具《无犯罪记录证明》; 在职人员由现工作单位出

具《考察表》。

4、我校将对部分人员进行现场考察，考察时间和人员另

行电话通知。

5、调入的档案及《考察表》于 2024 年 11 月 12 日前交到

（或邮寄到）办公楼 A406 房间（工作日上午 9:00 至 11:30，

下午 2:00 至 5:00，人事处安排值班人员收取）。

三、体检时间

2024 年 11 月 7 日早上 6:50 在泰山学院（地址：泰安市

东岳大街 525 号）大门口广场前集合，统一安排体检，体检

费用自理。逾期不到者，视为自动放弃考察体检，对放弃考

察体检者从同一岗位考察范围人选中依次递补，递补人员考

察、体检时间另行通知。

四、体检注意事项

1、体检时需携带身份证和面试通知单；

2、应聘人员未按规定时间、地点参加体检的，视为自动

放弃；

3、严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐瞒病史影响体检结果

的，后果自负。违者按违纪处理并取消相关人员的聘用资格；

4、体检前一天请注意休息，不要饮酒，避免剧烈运动；

5、体检当天需进行采血、B 超等检查，请在受检前禁食

8-12 小时；

6、体检过程中，考生不得携带任何通讯工具，必须服从

带队工作人员的指挥。

7、体检标准和项目参照《关于修订〈公务员录用体检通

用标准（试行）〉及<公务员录用体检操作手册（试行）>有

关内容的通知》（人社部发〔2016〕140 号）执行。

五、其他

1.考察体检完成后，应届毕业生需与我校签订三方合同；

其他考生需与我校签订工作协议。

2.如备案完成后不能来我校工作，我校视为单方面解除劳

动合同，将依据相关法律和规定追究其违约责任。

联 系 人：张老师 李老师

联系电话：0538-6713599 6715058 15621393589

联系地址：山东省泰安市东岳大街525号泰山学院人事处

附件 1：泰山学院 2024 年第二批公开招聘工作人员考察体检人选

名单

附件 2：泰山学院 2024 年第二批公开招聘工作人员考察表

泰山学院

2024 年 11 月 1 日

泰山学院 2024 年第二批公开招聘工作人员考察体检人选名单
序

号
职位

招聘

人数
考号 姓名 性别

1 教师 51 1 2024020228 王富强 男

2 管理 8

4

2024020418 陈玉茹 女

3 管理 8 2024020510 刘凌云 女

4 管理 8 2024020429 张晓 女

5 管理 8 2024020322 李高 男

6 教辅 25

4

2024020606 邱明杰 男

7 教辅 25 2024020716 张亚楠 女

8 教辅 25 2024020604 董卓越 男

9 教辅 25 2024020822 张宁 女

10 教辅 26 1 2024020830 尹铄 女

11 教师 50 1 2024023125 于帅 男

12 管理 9 1 2024023130 王宗辉 男

13 教学秘书

5

2024023404 张帆 女

14 教学秘书 2024024214 汪安琪 女

15 教学秘书 2024023715 单天烁 女

16 教学秘书 2024023803 迟衡 男

17 教学秘书 2024023405 张玉凤 女

18 辅导员 11

8

2024021115 林旭 男

19 辅导员 11 2024022318 谭昊岳 男

20 辅导员 11 2024021922 侯泽鹏 男

21 辅导员 11 2024021820 郑文骐 男

22 辅导员 11 2024023019 张庆义 男

23 辅导员 11 2024023012 王贝宁 男

24 辅导员 11 2024021420 王智 男

25 辅导员 11 2024022325 丁启豪 男

26 辅导员 12

8

2024022203 张轶 女

27 辅导员 12 2024022913 李帆 女

28 辅导员 12 2024021418 黄淑娴 女

29 辅导员 12 2024021326 王桥丽 女

30 辅导员 12 2024021318 李朝阳 女

31 辅导员 12 2024022520 吕敏 女

32 辅导员 12 2024022104 高静琼 女

33 辅导员 12 2024021317 张红硕 女

34 辅导员 13
2

2024022501 孙静慧 女

35 辅导员 13 2024022021 李佳正 女

附件 2

泰山学院 2024 年公开招聘工作人员考察表

姓名 性别 民族

政治面貌 最高学历 最高学位

毕业学校 专业

学习及工

作简历

综

合

考

察

意

见

综合考察意见应包含思想政治表现、道德品质情况、工作业务能力或学习表

现情况、有无违法乱纪现象等内容，由应聘人员所在单位或原毕业学校填写，

可附页

综

合

考

察

意

见

（公章）

年 月 日

联系人 联系电话

(注：请用 A4 纸反正面打印)